
中原智慧冷链物流园项目 1#、2#冷库钢檩条、钢支撑、钢拉条工程劳务、1#、2#

冷库防火墙工程劳务及 2#分拣中心消防、通风防排烟工程中标候选人公示

（招标编号：ZNTZ-2024-009）

       
公示结束时间：2024年 09月 12日          

一、评标情况

标段(包)[001]中原智慧冷链物流园项目 1#、2#冷库钢檩条、钢支撑、钢拉条工程劳务、1#、2#

冷库防火墙工程劳务及 2#分拣中心消防、通风防排烟工程一标段:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南省天华建筑工程有限公司，投标报价： 84.812600 万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：90天；

      中标候选人第 2名：河南省强基建筑工程有限公司，投标报价：84.865600万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：90天；

      中标候选人第 3名：林州宏阳建筑工程有限公司，投标报价：84.882900万元，质量：

合格，工期/交货期/服务期：90天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南省天华建筑工程有限公司)的项目负责人：朱庆坤级别：二级

证书编号：豫 241131449424;

      中标候选人(河南省强基建筑工程有限公司)的项目负责人：徐全华级别：二级

证书编号：豫 241080911631;

      中标候选人(林州宏阳建筑工程有限公司)的项目负责人：闫世逵级别：二级

证书编号：豫 241151692709;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南省天华建筑工程有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(河南省强基建筑工程有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(林州宏阳建筑工程有限公司)的资格能力条件：完全响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南省天华建筑工程有限公司)的评标情况：河南省天华建筑工程有限公

司；最终得分：81.94;



      中标候选人(河南省强基建筑工程有限公司)的评标情况：河南省强基建筑工程有限公

司；最终得分：74.73;

      中标候选人(林州宏阳建筑工程有限公司)的评标情况：林州宏阳建筑工程有限公司；

最终得分：73.05;

标段(包)[003]中原智慧冷链物流园项目 1#、2#冷库钢檩条、钢支撑、钢拉条工程劳务、1#、2#

冷库防火墙工程劳务及 2#分拣中心消防、通风防排烟工程三标段:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名： 河南省兴安建筑工程有限公司，投标报价：510.805410万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：120天；

      中标候选人第 2名：中科建发工程有限公司，投标报价：511.017497万元，质量：

合格，工期/交货期/服务期：120天；

      中标候选人第 3名：河南德易安建设工程有限公司，投标报价：511.323700万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：120天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人( 河南省兴安建筑工程有限公司)的项目负责人：孙广涛 级别：一级注册

建造师

证书编号：豫 1412023202308191;

      中标候选人(中科建发工程有限公司)的项目负责人：姚智功级别：一级建造师

证书编号：豫 1412017201831928;

      中标候选人(河南德易安建设工程有限公司)的项目负责人：何文级别：二级建造师

证书编号：豫 241141686798;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人( 河南省兴安建筑工程有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(中科建发工程有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(河南德易安建设工程有限公司)的资格能力条件：完全响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人( 河南省兴安建筑工程有限公司)的评标情况：河南省兴安建筑工程有限

公司；最终得分：83.13;

      中标候选人(中科建发工程有限公司)的评标情况：中科建发工程有限公司；最终得分：

80.43 ;



      中标候选人(河南德易安建设工程有限公司)的评标情况：河南德易安建设工程有限公

司；最终得分：79.74;

二、提出异议的渠道和方式

1、异议提出：各投标人或者其他利害关系人对本项目的评标结果有异议的，应当在评

标结果公示期内以书面形式由法定代表人或授权代表签字并加盖公章向招标人或招标代理

机构提出，逾期不再受理。

2、投诉提出：对异议答复不满意的，按有关规定以书面形式向相关监督部门投诉。

三、其他

    中原智慧冷链物流园项目 1#、2#冷库钢檩条、钢支撑、钢拉条工程劳务、1#、2#冷库

防火墙工程劳务及 2#分拣中心消防、通风防排烟工程

中标候选人公示

中诺天中工程管理有限公司受河南鑫鼎建筑劳务有限公司的委托，就中原智慧冷链物流园项

目 1#、2#冷库钢檩条、钢支撑、钢拉条工程劳务、1#、2#冷库防火墙工程劳务及 2#分拣中

心消防、通风防排烟工程进行公开招标，按相关法律规定的程序进行了开标、评标等工作，

现就本项目的评标结果公示如下：

一、项目概况与招标范围

1.1项目名称：中原智慧冷链物流园项目 1#、2#冷库钢檩条、钢支撑、钢拉条工程劳务、1#、2#

冷库防火墙工程劳务及 2#分拣中心消防、通风防排烟工程

1.2 项目编号：ZNTZ-2024-009

1.3 招标范围及内容：施工图纸、工程量清单及招标文件范围内的所有内容

1.4 招标控制价：一标段：849379元（包含 3%增值税专票）。；二标段：655703元（包含

3%增值税专票）；三标段：5118237元（包含 9%增值税专票）

1.5 资金来源：自筹资金

1.6 工期要求：满足总包方要求

1.7 质量要求：合格

1.8 标段划分：三个标段。一标段：1#、2#冷库钢檩条、钢支撑、钢拉条工程劳务，二标段：1#、2#

冷库防火墙工程劳务；三标段：2#分拣中心消防、通风防排烟工程

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2024年 9月 9日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投

标公共服务平台》《河南省路桥建设集团有限公司官网》上发布。



三、评标信息

1、评标日期：2024年 9月 9日

2、评标地点：河南省路桥建设集团有限公司八楼会议室（河南省商丘市新建路 43号）

四、评标结果

一标段：

第一中标候选人： 河南省天华建筑工程有限公司  

投标报价：大写： 捌拾肆万捌仟壹佰贰拾陆元整

小写： 848126.00 

项目负责人：朱庆坤  

身份证编号：411326199001064419

级别：二级

证书编号：豫 241131449424

第二中标候选人： 河南省强基建筑工程有限公司

投标报价：大写： 捌拾肆万捌仟陆佰伍拾陆元整

小写： 848656.00

项目负责人：徐全华  

身份证编号：410481197411051039

级别：二级

证书编号：豫 241080911631

第三中标候选人： 林州宏阳建筑工程有限公司   

投标报价：大写： 捌拾肆万捌仟捌佰贰拾玖元整 

小写： 848829.00  

项目负责人： 闫世逵 

身份证编号：411082199001281274

级别：二级

证书编号：豫 241151692709

三标段：

第一中标候选人： 河南省兴安建筑工程有限公司

投标报价：大写：伍佰壹拾万捌仟零伍拾肆元壹角  

小写： 5108054.10  



项目负责人：孙广涛   

身份证编号：412325198209103050

级别：一级注册建造师

证书编号：豫 1412023202308191

第二中标候选人： 中科建发工程有限公司 

投标报价：大写： 伍佰壹拾壹万零壹佰柒拾肆元玖角柒分

小写 ：5110174.97 

项目负责人：姚智功  

身份证编号：410311198312192514

级别：一级建造师

证书编号：豫 1412017201831928

第三中标候选人： 河南德易安建设工程有限公司   

投标报价：大写： 伍佰壹拾壹万叁仟贰佰叁拾柒元零角零分  

小写： 5113237.00

项目负责人：何文  

身份证编号：410102198205067075

级别：二级建造师

证书编号：豫 241141686798

五、投标单位得分情况

 

一标段：

第一中标候选人： 河南省天华建筑工程有限公司；最终得分：81.94 

第二中标候选人： 河南省强基建筑工程有限公司；最终得分：74.73 

第三中标候选人： 林州宏阳建筑工程有限公司；最终得分：73.05   

三标段：

第一中标候选人： 河南省兴安建筑工程有限公司；最终得分：83.13

第二中标候选人： 中科建发工程有限公司；最终得分：80.43 

第三中标候选人： 河南德易安建设工程有限公司；最终得分：79.74   

六、本项目废标单位及原因：

二标段：因河南卓鼎建设工程有限公司未响应招标文件格式要求，剩余两家，经专家评审一



致要求，该两家投标单位不具有竞争要求，本标段流标。

七、评标结果公示期

2024年 9月 9日至 2024年 9月 12日

八、异议和投诉渠道

1、异议提出：各投标人或者其他利害关系人对本项目的评标结果有异议的，应当在评标结

果公示期内以书面形式由法定代表人或授权代表签字并加盖公章向招标人或招标代理机构

提出，逾期不再受理。

2、投诉提出：对异议答复不满意的，按有关规定以书面形式向相关监督部门投诉。

九、招标文件规定公示的其他内容：无

十、联系方式

招标人：河南鑫鼎建筑劳务有限公司

地  址：商丘市梁园区新建南路 105号

联 系 人：张先生 13353621715

招标代理机构：中诺天中工程管理有限公司

联 系 人： 李女士  

联系方式：18272617977 

邮箱：3477836178@qq.com

采购代理地址：河南省郑州市高新技术开发区总部企业基地 93号楼 9层

监督单位：河南省路桥建设集团有限公司工程与安全管理中心

联系方式：037031215724

地址：河南省商丘市新建南路 43号

 

2024年 9月 9日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南省路桥建设集团有限公司工程与安全管理中心。

五、联系方式

   招 标 人：河南鑫鼎建筑劳务有限公司                         



   地    址：商丘市梁园区新建南路 105号                                                 

   联 系 人：张先生                             

   电    话：13353621715                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中诺天中工程管理有限公司

   地    址： 河南省郑州市高新技术开发区总部企业基地 93号楼 9层

   联 系 人： 李女士

   电    话： 18272617977

   电子邮件： 3477836178@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-09T18:31:07+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-09T18:32:02+0800
	BJ
	ePolicy




